MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA N° 211 ,DE 30 DE ABRIL DE 2009.

o Reitor da Universidade Federal do Paraná, no uso de

suas atribuições e tendo em vista o que consta no processo nO

074775/2009-90,

RESOLVE:

Designar, para comporem a comissão especial de licitação, que será

responsável pela elaboração do processo de contratação de empresa para execução das obras da

sede da Universidade Federal da Integração Latino-Americana - UNILA, os seguintes

integrantes:

LUCIA REGINA ASSUMPÇÃO MONTANHINI - 105902
PAULO ROBERTO ROCHA KRUGER - 064130
ERNESTO SPERANDIO NETO - 065323
FLAVIO ZANETTE - 166910
CYRILLO SEVERO CRESTANI - 200963
LUIZ AUGUSTO LUCINDA
LUIZ CARLOS BORTOLINI
ADEMAR SERGIO FIORINI
HENRIQUE MARCOS DA CRUZ
ELIEZER FRYSZMAN
LUCIANA CARNEIRO LOBO DA CAMARA TEIXEIRA

Zaki Akel Sobrinho

mrw